EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

INDICAÇÃO Nº.  076/2022

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

 Destinatários: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni

                          Prefeito Municipal de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior

Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO AO GESTOR DESSE EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTAMENTE À

SECRETARIA COMPETENTE, A INSTALAÇÃO DE UMA LIXEIRA GAIOLA PRÓXIMO AO

SITIO DO SENHOR DADÁ, EM COSTA PEREIRA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação merece empenho e especial atenção, haja vista que, trata-se de um

local bastante movimentado e não há lugares para a colocação do lixo para

recolhimento, sendo o mesmo colocado no chão e muitas vezes vem animais e

rasgam as sacolas espalhando o lixo pela rua.

Nesse contexto, solicito que sejam tomadas providências quanto ao solicitado acima,

em caráter de urgência, objetivando evitar possíveis transtornos.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2022.

Luciano Navar Boeno Menendez

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300390030003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 02/08/2022 14:59

Checksum: 90C76D2C44F1E961EBC330ABFFBC83A9682D5F7E35D172B437C48BADA6DA8994